
 
 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
REKONSTRUKCE OBKLADŮ A PODLAHY V MÍSTNOSTI 

MYČKY NÁDOBÍ II 
(předpokládaná hodnota zakázky 420 000,-Kč bez DPH) 

 
 
Objednatel: 
 
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace  
se sídlem Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov 
jejímž jménem jedná: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Horáček, provozně technický náměstek 
IČ:  00839205 
DIČ: CZ00839205   
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov 
Číslo účtu: 7939731/0100 
 (dále jen „OBJEDNATEL“) 
 

 

1. Předmět a místo realizace zakázky: 
1.1 Předmětem zakázky je výměna obkladů a protiskluzové dlažby. Jedná se o 3 místnosti 

v prostoru kuchyně – myčky nádobí v areálu Nemocnice Vyškov. Jedna velká místnost 
(60 m2) + 2 menší místnosti (7,5 m2). Vybourání stávajících obkladů a dlažby + 1ks 
kovových zárubní, vyrovnání podkladu a následné obložení stěn a položení nové 
protiskluzové dlažby R12, vč. dodávky a montáže 3ks nerez žlabů. 

   Nabízíme možnost prohlídky místa realizace po vzájemné dohodě na tel.: 702 280 193, 
Ing. Pavel Horáček. 

 
2. Rozsah: 

2.1. Vybourání stávající obkladů 90 m2 a keramické dlažby v rozsahu 75 m2 + 1ks kovových 
zárubní, její odvoz a likvidaci. Vybourání stávajících vpustí vč. vybourání podkladu pro 
možnost instalace nových 3 ks nerezových liniových žlabů šířky 20 cm. Oprava omítek 
stěn po odsekání obkladu. Dodávka a montáž obkladů 25x50cm (barva bude upřesněna 
dle vzorníku výrobce) v rozsahu 95 m2.Vyrovnání podlahy, dle požadavků na rovinnost 
pod novou myčku nádobí v rozsahu 75 m2. Dodávka a montáž nové keramické dlažby 
30 x 30 cm v rozsahu 87 m2, protiskluznost R12 světlé barvy (bude upřesněno dle 
vzorníku výrobce). Dodávka a montáž 3ks nerezových žlabů s mřížkou v délce po 1,5 m 
vč. vpustí a napojení na stávající kanalizaci. Uvažovány krabicové žlaby š. 200 mm, 
mřížkový rošt, protiskluzný, vč. vpusti, koše a sifonu. Zhotovení protiprašné přepážky 
2x2 m mezi místností výměny dlažby a sousední místností - kuchyní. Položkový rozpočet 
je nedílnou přílohou této výzvy k vyplnění.      

 
 



3. Doba plnění: 
3.1. Práce na realizaci předmětu plnění budou zahájeny ihned po podpisu smlouvy, 

předpoklad 1. února 2022 nebo nejbližší možný termín dle dohody, realizace a předání 
díla nejpozději však do 4. března 2022. 

4. Cenová nabídka: 
4.1. Cenová nabídka za provedené práce uvedené v čl. 2 upřesněná v položkovém 

rozpočtu, tj. v příloze č. 1 výzvy, činí:     
 
Celkem bez DPH ................................................................................................................  Kč 
DPH 21% ............................................................................................................................  Kč 
Celkem vč. DPH ................................................................................................................  Kč 
 

4.2. Cena obsahuje náklady nezbytné k realizaci díla uvedené v bodě 2 a je cenou pevnou. 
Tato cena bude potvrzena i na krycím listu nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

  
5. Záruky:  

 
5.1.  Na montážní práce záruka v délce 36-ti měsíců. 
5.2. Na technologii a materiál záruka dle výrobce (záruční listy), min. však 24 měsíců. 
 
 

6. Platební podmínky: 
 

6.1. Úhrada ceny bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení 
prací, splatnost faktury činí 30 dnů od data vystavení. 

 

7. Profesní způsobilost: 
7.1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence prokazující splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti ne starší 90 dnů. 

 

8. Hodnocení nabídek:  
8.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH 21% uvedené 

v bodě 4.1. 

 

9. Další podmínky: 
9.1. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu. 

 

10. Lhůta a způsob podání nabídek: 
10.1 Lhůta pro podání nabídek je do 26.1.2022 do 10.00 hod. Veškerá komunikace 
zadavatele s dodavateli bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na URL adrese: 

 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html


Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce a musí obsahovat vyplněné 
přílohy č. 1 a č. 2 této Výzvy. Účastník spolu s vyplněnými přílohami č. 1 a č. 2 doloží svým 
rozsahem alespoň 1 obdobnou referenci na obkladačské a podlahářské práce za poslední 
3 roky. 
 

 
Přílohy: 
 
příloha č. 1 – položkový rozpočet 
 
příloha č. 2 – krycí list nabídky 
 
 
 
Ve Vyškově dne: 20.1.2022 
  
 
 


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
	REKONSTRUKCE OBKLADŮ A PODLAHY V MÍSTNOSTI MYČKY NÁDOBÍ II
	Přílohy:
	příloha č. 1 – položkový rozpočet
	příloha č. 2 – krycí list nabídky
	Ve Vyškově dne: 20.1.2022


